
82 感 謝 

 今朝は令和５年度、修了式を執り行いました。6 年生

の抜けた全校児童の列は少し寂しさを感じました。 

 子どもたちにはいつもの 3 つの約束「しっかりあい

さつ」「人にやさしく」「自分から」を再確認し、さらに

4 月から始まる新しい生活の中で、自分の振り返りをもとに「めあて」をもとうということ

と、春休み中「安全」に気を付けて過ごすことを話しました。 

 令和５年度も保護者や地域の皆様にはご

理解と、多大なるご協力を賜りましたこと、

感謝申し上げます。令和６年度もよろしくお

願いいたします。 


